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Ekstraordinært styringsgruppemøte Bymiljøpakken 

Referat 8. desember 2018 

 
 
 
 
 
Møtetidspunkt:  8. desember 2018, kl. 1245 og 1730. 
Møtested:   Telefonmøte       
Møterom:   
 

Deltakere  Tilstede Forfall 
Statens vegvesen Terje Moe Gustavsen X  
Jernbanedirektoratet Anita Skauge  X 
Rogaland fylkeskommune Solveig Ege Tengesdal X  
Stavanger kommune Christine Sagen Helgø X  
Sandnes kommune Stanley Wirak X  
Sola kommune Ole Ueland X  
Randaberg kommune Kristine Enger X  
Fylkesmannen i Rogaland Magnhild Meltveit Kleppa  X 

 
I tillegg møtte: Per Kristian Vareide og Gunn Jorunn Aasland, Stavanger kommune, Marianne Chesak og 
Trond Nerdal RFK, Ingrid Nordbø Sola kommune, Magne Fjell Randaberg kommune, Kjersti Sandvik 
Bernt og Stine Haave Åsland Sekretariat Bymiljøpakken 
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Side 2 

 
 

Sak 72/2018  Pause i innkrevingen av rushtidsavgift 

Tekniske problemer har ført til feilfaktureringer av kunder. Feilfaktureringene er langt flere enn det 
minimum som kan aksepteres på grunn av tilfeldige feil i systemene. Vegdirektoratet har derfor 
besluttet at det blir pause i innkreving av rushtidsavgift fra og med 10.desember 2018. 

 
 
Vedtak: 
Styringsgruppen tar til etterretning Vegdirektoratets beslutning om at det blir pause i innkrevingen av 
rushtidsavgift i Bymiljøpakken fra og med mandag 10. desember 2018. 
 
Styringsgruppen erkjenner at dette vil føre til lavere inntekter for Bymiljøpakken.  
 
Styringsgruppen tar følgende til orientering: 
 
1. Rushtidsavgift som er fakturert vil bli beregnet og ført som tilgodehavende på den enkeltes konto, 
eventuelt tilbakebetalt. Mottatte fakturaer må derfor betales. 
2. Kommende fakturaer fra det regionale bompengeselskapet Ferde AS vil bli justert før utsendelse. 
3. Rushtidsavgiften vil bli startet opp igjen når feil er rettet og det blir en lav, akseptabel feilmengde. 
Dette vil trolig skje tidlig i januar 2019. 
4. Spørsmål om erstatning fra eksterne leverandører for mangler i leveransene vurderes. 
 
Styringsgruppen forutsetter at den blir holdt løpende orientert framover. 
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